
サイズ(W×D×H) 品　番 定価 (税抜)

1800×900×750～1000

1800×750×750～1000

1800×600×750～1000

1500×900×750～1000

1500×750×750～1000

1500×600×750～1000

1200×750×750～1000

1200×600×750～1000

900×750×750～1000

900×600×750～1000

750×750×750～1000

600×600×750～1000

SWPAC-1890-□□

SWPAC-1875-□□

SWPAC-1860-□□

SWPAC-1590-□□

SWPAC-1575-□□

SWPAC-1560-□□

SWPAC-1275-□□

SWPAC-1260-□□

SWPAC-975-□□

SWPAC-960-□□

SWPAC-775-□□

SWPAC-660-□□

\126,050
\115,950
\108,450
\120,350
\112,350
\103,750

\104,700
\97,800
\98,550
\91,850

\97,850
\90,600

サイズ(W×D×H) 品　番 定価 (税抜)

1800×900×750～1000

1800×750×750～1000

1800×600×750～1000

1500×900×750～1000

1500×750×750～1000

1500×600×750～1000

1200×750×750～1000

1200×600×750～1000

900×750×750～1000

900×600×750～1000

750×750×750～1000

600×600×750～1000

SWRAC-1890-□□

SWRAC-1875-□□

SWRAC-1860-□□

SWRAC-1590-□□

SWRAC-1575-□□

SWRAC-1560-□□

SWRAC-1275-□□

SWRAC-1260-□□

SWRAC-975-□□

SWRAC-960-□□

SWRAC-775-□□

SWRAC-660-□□

\136,050
\122,050
\115,250
\128,550
\120,350
\112,250

\112,500

1200×900×750～1000 SWPAC-1290-□□ \113,300 1200×900×750～1000 SWRAC-1290-□□ \119,700

\106,600
\107,150
\95,450
\105,750

\95,400

全体均等耐荷重

160㎏
（自重を含む）

粉体塗装
ワークテーブル300シリーズワークテーブル300シリーズ

高さ調整タイプ移動式

Ｈ1000㎜

Ｈ750㎜

25㎜ピッチで
高さを調整
できます。
（工具不要）

100Φ自在ストッパー付ゴムキャスター

効果
●ベストポジションで体への負担を軽減します。

ポリエステル天板 塩ビシート天板 スチール天板

SWPAC-1890-MI

-MG

-II

-MI

カラー記号

SWRAC-1890-GG

-GG

-II

-GI

カラー記号

SWSAC-1890-II

-GG

-II

カラー記号

20㎜

ペーパーコア
パーチクルボード

MDF  2. 5㎜

ポリエステル化粧MDF  2. 5㎜

塩ビソフトエッジ巻き

木目柄 アイボリー

2 2㎜

ペーパーコア
パーチクルボード

MDF  2. 5㎜

塩ビシート  2㎜

塩ビソフトエッジ巻き

MDF  2. 5㎜

グリーン アイボリー

t=1.

t=1. 2㎜

2 6㎜

グリーン アイボリー

サイズ(W×D×H) 品　番 定価 (税抜)

1800×900×750～1000

1800×750×750～1000

1800×600×750～1000

1500×900×750～1000

1500×750×750～1000

1500×600×750～1000

1200×750×750～1000

1200×600×750～1000

900×750×750～1000

900×600×750～1000

SWSAC-1890-□□

SWSAC-1875-□□

SWSAC-1860-□□

SWSAC-1590-□□

SWSAC-1575-□□

SWSAC-1560-□□

SWSAC-1275-□□

SWSAC-1260-□□

SWSAC-975-□□

SWSAC-960-□□

\124,850
\114,950
\107,650
\119,450
\111,450
\102,750

\104,300
1200×900×750～1000 SWSAC-1290-□□ \112,500

\98,500
\98,050

\94,650
※ご注文の際、品番の－□□にカラー記号を当てはめてください。

その作業姿勢 辛くない？その作業姿勢 辛くない？

機能
●高さ調整は工具なしでカンタン。
●キャスター付の脚部が一体構造のため、
　安定性がアップし業界No1の耐久性を誇ります。

で解決！ グリーン購入法適合商品

2㎜

#３ １３

組立式
組立
目安 ２人40分

! 物を載せたままの移動は、落下の恐れがあり危険です。
又、床の段差を無理に乗り越えると破損や変形の危険があります。

ホームページを見る

Click

… …

https://www.yamakin-s.com/


高さも
    調整
   できて

！
高さも
    調整
   できて

！

移動も
できる！
移動も
できる！

２役～！２役～！

♪

♪

ベストな高さに調整できます！ 移動もラクラクです！

動画を見る

Click

https://youtu.be/zozJamWcCLk

	ワークテーブル300シリーズ　高さ調整タイプ移動式　表
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